

**گروه بین الملل – مهدی یزدی:** روزنامه ال پائیس در یک گزارش اختصاصی با اشاره به تشدید تنش میان روسیه و غرب بر سر اوکراین و مذاکرات پیشین میان دو طرف، نوشت که آمریکا و ناتو به روسیه پیشنهاد خلع سلاح هسته ای منطقه اروپای شرقی را داده اند.

این روزنامه اسپانیایی با استناد به دو سند محرمانه ای که چهارشنبه گذشته توسط واشنگتن و ناتو به مسکو فرستاده شده و این رسانه به آنها دسترسی داشته است، نوشت: اگرچه آمریکا و سازمان پیمان اطلانتیک شمالی (ناتو) با امضای توافق دوجانبه غرب و روسیه براساس دو درخواست اخیر مسکو دربرابر تضمین امنیت روسیه در اروپا با جلوگیری از الحاق اوکراین به ناتو در آینده مخالفت کردند، اما هم واشنگتن و هم ناتو به پوتین پیشنهاد دادند درخصوص خلع سلاح هسته ای در اروپای شرقی و اقدامات اعتمادساز در مجامع مختلف مذاکره کنند. این اقدام شرایط را برای کاهش تنش‌های موجود درباره ادعای حمله احتمالی روسیه علیه اوکراین فراهم می‌کند.

آمریکا از مسکو خواسته بود که پاسخ مکتوب غرب را منتشر نکند و روسیه نیز پذیرفته بود. با این حال، وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان کرد که محتوای این سند، به زودی در اختیار عموم قرار خواهد گرفت، چرا که همه مفاد آن با متحدها ناتو و کی‌یف، مورد بررسی قرار گرفته است.

همچنین ، سرگئی لاوروف در نامه به آمریکا بر نگرانی مسکو از عدم پایبندی کشورهای غربی به اصل تفکیک ناپذیر بودن امنیت اعلام

## انتقاد سناتور مورفی از فشار حداکثری

یک سناتور آمریکایی در توییتهی به بی‌نتیجه بودن سیاست فشار حداکثری دونالد ترامپ علیه ایران اذعان کرد.

سناتور «کریس مورفی»، سناتور ایالت کنتیکت آمریکا روز سه‌شنبه در صفحه توییتر خود نوشت: ایالات متحده از تحریم‌های «فشار حداکثری» علیه ایران چیزی به دست نیاورد. در حقیقت همه چیز بدتر شد. حملات علیه نیروهای آمریکایی افزایش یافت و برنامه هسته‌ای ایران بزرگتر شد. ما باید آماده باشیم تا در ازای بازگشت ایران به پایبندی به توافق (هسته‌ای)، این تحریم‌ها را برداریم.

«دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۸ پس از نقض تعهدات واشنگتن در برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) سرانجام به طور یکجانبه از آن خارج و سپس به بهانه بازگرداندن ایران پای میز مذاکره کارزار موسوم به فشار حداکثری علیه ایران را آغاز و تحریم‌هایی سخت علیه کشورمان اعمال کرد.

مقامات کنونی آمریکا و بسیاری از کارشناسان بارها تاکید کرده اند که این سیاست‌های ترامپ علیه ایران شکست خورده است.



وزارت دفاع ترکیه دیروز (چهارشنبه) در

بیانیه‌ای، حملات هوایی بمب افکن‌های این کشور به بخش‌هایی از خاک عراق و سوریه را تایید کرد.

به گزارش ایرنا، منابع عراقی و سوری باامداد امروز از هدف قرار دادن و بمباران چندین منطقه در استان «تینوا» در شمال عراق و روستای «هریره» در شمال شرق سوریه

### طرح اتصال ویلی ۱۰ شهر عربستان به عراق

خبرگزاری رسمی عراق (اینا) دیروز (چهارشنبه) از افشای طرحی خبر داد که ۱۰ شهر عربستان را از طریق خط آهن به عراق متصل خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، خبرگزاری رسمی عراق در این باره نوشت که وزارت حمل و نقل عربستان از طرحی برای اتصال خط آهن عراق به ۱۰ شهر عربستان خبر داده است.

«لوی بن عمر بن عوض شعبی»، معاون وزیر حمل و نقل عربستان در گفت و گو با اینا تاکید کرد که تمایل زیادی برای همکاری با عراق وجود دارد زیرا با توجه به همسایگی، زبان، تاریخ و فرهنگ مشترک روابط بسیار خوبی میان دو کشور وجود دارد.

وی گفت که عربستان علاقه بسیاری به گسترش مناسبات و تقویت روابط در حوزه‌های گوناگون از جمله بخش اقتصادی

### واشگتن دنبال پیمان «نیو استارت» با کرملین است

# پیشنهاد مذاکره آمریکا به روسیه



شده و از غرب در مورد اجرای اصل تفکیک ناپذیر بودن امنیت توجیح خواسته است. طبق جزئیات جدیدی که منتشر شده است، آمریکا و ناتو تضمین‌های درخواستی روسیه را موضوعات گفت‌وگوهایی سازنده دانسته و ناتو اعلام کرد که به دنبال تقابل و رویارویی نیست، اما همچنین تصریح کرد که در مسائل اساسی، سازش نخواهد کرد.

## حمایت روسیه از احیای برجام

نماینده روسیه در سازمان ملل در یک کنفرانس خبری بر حمایت مسکو از احیای برجام تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری ترند، «واسیلی نینزیا»، نماینده روسیه در سازمان ملل در یک کنفرانس خبری که به آغاز ریاست دوره‌ای مسکو در شورای امنیت سازمان ملل اختصاص داشت، مطرح کرد که روسیه مایل به احیای برجام اتوافق هسته‌ای و حرکت بر اساس پیش‌رفتن‌های انجام شده در مذاکرات وین است. او تاکید کرد که می‌توان به یک توافق دست یافت.

نینزیا در پاسخ به سوالی درباره تمایل همکاری مسکو با واشنگتن در این راستا، گفت: ما بسیار زیاد مایل به احیای برجام اتوافق هسته‌ای و اجرای تعهدات تمامی‌طرفین در این توافق هستیم. این دیپلمات روس ادامه داد: تا جایی که می‌دانم، مذاکرات در وین برقرار است و می‌توانیم انتظار داشته باشیم توافقی حاصل شود. به گزارش ایسنا، اظهارات این مقام روس درباره احیای برجام هم‌زمان با برگزاری دور هشتم مذاکرات وین مطرح می‌شود. مذاکرات این هفته به طور موقت متوقف شده است و روسای هیات‌های مذاکره‌کننده برای مشورت و اتخاذ تصمیمات سیاسی به پایتخت‌ها بازگشته‌اند.

# حمله جنگنده‌های ترکیه به مناطق کردنشین سوریه و عراق

جوخ» در شمال عراق و سوریه بمباران شد. آنکارا گفته است که این عملیات با هدف نابودی کامل عناصر «پ.ک.ک» (حزب کارگران کردستان ترکیه)، «پ.ی.گ» (یگان‌های مدافع خلق کردستان سوریه)، سایر عناصر تروریستی، جلوگیری از احتمال حملات تروریستی علیه مردم و نیروهای امنیتی ترکیه از مبدا شمال عراق و سوریه و تامین امنیت مرزها، انجام شده است.

وزارت دفاع ترکیه در این بیانیه ادامه داده است که عملیات عقاب زمستان در شمال عراق و شمال شرق سوریه در راستای حق دفاع مشروع طبق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد انجام شده است. در این بیانیه آمده است که در عملیات عقاب زمستان، پناهگاه‌ها، سنگرها، غارها، تونل‌ها، انبارهای مهمات و به اصطلاح مقرها و اردوگاه‌های آموزشی تروریست‌هایی که امنیت کشور، ملت و مرزهای ترکیه را تهدید می‌کنند، هدف قرار گرفتند. وزارت دفاع ترکیه تاکید کرد که نیروهای مسلح برای تامین امنیت کشور و

حوادتی در دریا و آسمان که «مبنای اصلی قوانین بین‌المللی را از بین نمی‌برد» اعلام آمادگی کرده است. علاوه بر این، آمریکا تمایل دارد درباره مسوولیت‌های متقابل برای محدودسازی استقرار سامانه‌های موشکی تهاجمی و نیرو در اوکراین مذاکره کند.

آمریکا همچنین پیشنهاد کرده است که هر چه سریعتر بررسی‌ها در مورد توافق‌نامه‌هایی برای جایگزینی معاهده «استارت جدید» آغاز شود. واشنگتن علاوه بر این اعلام کرد که آماده گفت‌وگو درباره اقدامات اعتمادسازی با روسیه در طول مانورها در اروپاست. آمریکا و ناتو سالیان درازی است که نیروهای خود را در کشورهای اطراف روسیه مستقر کرده‌اند، و اخیرا هم با لفاظی‌های تحریک‌کننده، در حالیکه مقامات مسکو به صراحت اعلام کرده‌اند برنامه‌ای برای حمله به اوکراین ندارند، به شدت بر حضور خود و همچنین ارسال جنگ‌افزارهای ساخت خود به این منطقه افزوده‌اند. روابط آمریکا و غرب با روسیه از سال ۲۰۱۴ به دنبال الحاق شبه جزیره کریمه به آن کشور متشنج شد؛ غرب به بهانه دخالت روسیه در اوضاع داخلی اوکراین، روسیه را بارها تحریم کرده است؛ اما مسکو این ادعای غرب را رد می‌کند.

کارشناسان معتقدند که کاخ سفید با کمک متحدان اروپایی، به دنبال ضربه زدن به روسیه هستند در این موضوعات آخلع سلاح و دستاویز قرار داده اند.

در ماه‌های اخیر نیز به دلیل ادعای غرب درباره صفارایی نظامی‌روسیه در مرزهای اوکراین، روابط ناتو با روسیه دچار تنش شده است.

## دغدغه واشگتن درباره تهران و کی یف

سفیر آمریکا در سرزمین‌های اشغالی با تکیه بر ادعاهای بی‌اساس کشورش علیه برنامه هسته ای ایران گفت، آمریکا ما هم به موضوع اوکراین رسیدگی می‌کند و هم مساله هسته‌ای ایران را در دستور کار دارد.

به گزارش ایسنا، «توماس نایدس» سفیر آمریکا در سرزمین‌های اشغالی فلسطین طی سخنرانی خود در کنفرانس سالانه موسسه مطالعات امنیت ملی به طرح ادعاهایی علیه برنامه هسته ای کشورمان پرداخت.

به نوشته روزنامه اورشلیم پست، توماس نایدس گفت: رئیس جمهور بایدن به طور روشن و شفاف مشخص کرده است که به ایران اجازه دستیابی به سلاح هسته‌ای را نمی‌دهد. رئیس شورای امنیت اسرائیل هر روز با کاخ سفید در این باره صحبت می‌کند. وی در ادامه ادعاهای خود گفت: ما در حال حاضر روی موضوع روسیه و اوکراین متمرکز هستیم اما به طور هم‌زمان نیز روی این تمرکز کرده ایم که اطمینان یابیم، ایران به سلاح هسته ای دست پیدا نکند.

این دیپلمات آمریکایی افزود: واشگتن و مقامات (کشورهای) خاورمیانه به طور مرتب و روزانه با مذاکره کنندگان هسته ای درباره روند مذاکرات وین گفت و گو می‌کند

ملت با عزم و اراده جدی تا نابودی آخرین تروریست به مبارزه خود ادامه خواهند داد.

از سوی دیگر، منابع عراقی خبر دادند که جنگنده‌های ترکیه بامداد چهارشنبه مواضع افکن‌های ترکیه، مواضع «نیروهای دمکراتیک کردستان سوریه» (قسند) را در روستایی در

شمال شرق سوریه بمباران کردند که این حملات تلفات جانی در برداشت، اما تاکنون منابع رسمی‌آمار دقیقی از کشته‌ها و زخمی‌ها احتمالی این عملیات منتشر نکرده اند.

این منابع افزودند که بمب افکن‌های ترکیه اردوگاه‌های «قسند» در نزدیکی روستای «قتل‌بقل» در جنوب شهر «المالکیه» و اطراف کوهستان مرزی «قره جوخ» با عراق را بمباران کردند. منابع نزدیک به قسند نیز گفتند که ترکیه نیروگاه چهارم برق نزدیک کوهستان قره جوخ را هدف قرار داده که در این حمله ششماره ای ساکنان منطقه زخمی شده‌اند. حملات ترکیه به مواضع گروه «پ. ک. ک» در شمال سوریه در حالی ادامه دارد که مقامات سوری بارها آن را محکوم

### تیغ طالبان زیر گلولی رسانه‌های افغانستان

سختگوی طالبان اعلام کرد بری رسیدگی به عملکرد رسانه‌ها و خبرنگاران، کمیسیون رسیدگی به تخلفات رسانه‌ها را دوباره فعال می‌کند.

به گزارش ایرنا، ذبیح الله مجاهد در نشست‌ی به میزبانی کمیته مصونیت خبرنگاران در کابل از تلاش برای فعال

سازی کمیسیون رسیدگی به تخلفات رسانه‌ها خبر داد.

سختگوی طالبان افزود: به دلیل اینکه رسانه‌ها صدای مردم را به دولت می‌رسانند به فعالیت آنها نیاز است اما رسیدگی به تخطی و تخلف آنها با تشکیل کمیسیون نیز ضروری است تا سوء تفاهم بین رسانه‌ها و طالبان برطرف شود.

مجاهد با بیان اینکه قانون سابق رسانه‌ها را مطالعه کرده و نقضی در آن مشاهده نکرده است، گفت: در تمام کشور



پیشنهاد رئیس جمهوری پیشین آمریکا برای دستور عفو مخالف است. وی همچنین این ادعا را که مایک پنس معاون وقت ترامپ می‌توانست وی را برنده اعلام کند زیر سوال برد.

تقریبا یک سال پیش، «ریچارد بار» گفته بود حمله به کنگره «تلاش برای تضعیف نهادهای دموکراتیک و نادیده گرفتن اراده آمریکایی‌ها از طریق توسل به خشونت است.»

وی در توضیح رای خود به محکومیت ترامپ در «ریچارد بار» سناتور بانزشته آمریکایی که یکی از هفت جمهوری خواهی بود که سال گذشته رای به استیضاح ترامپ داد گفت با

## بین‌الملل

ویژه

### رونمایی از زیرسویه جدید اومیکرون

یک مقام سازمان جهانی بهداشت در توصیف زیرسویه BA.۲ با عنوان اومیکرون پنهان‌کار به عنوان زیرسویه درحال شیوع، گفت که به نظر نمی‌رسد این سویه شدیدتر از سویه اصلی باشد.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از روترز، ماریا ون کرخوف کارشناس مسئول کووید-۱۹ گفت: شواهدی نداریم که نشان دهد میزان شدت زیرسویه اومیکرون بیشتر از سویه اصلی است. در مجموع آنچه از اومیکرون می‌دانیم این است که مسری تر است، سریع تر تکثیر می‌شود و نسبت به سویه دلتا، موجب بیماری خفیف تری می‌شود؛ اما هنوز ویروس خطرناکی است.

بر اساس این خبر سازمان جهانی بهداشت همچنین به کشورها در مورد لغو محدودیت‌ها و مراقبت‌های کرونایی هشدار داد.

«ندرسو ادهانوم» نیز گفت: هنوز زود است که هر کشوری تسلیم کرونا شود یا در برابر آن اظهار بی‌پروزی بکند. ویروس خطرناکی است که هر روز در برابر چشمان ما تغییر و تکامل می‌یابد. سازمان جهانی بهداشت اکنون چهار زیرسویه از سویه اصلی اومیکرون را کشف کرده که BA۲ یکی از آنهاست.

به گزارش ایرنا، شیوع بیماری کرونا از ماه مارس ۲۰۲۰ (سفند ۹۸) که به سرعت به همه‌گیری جهانی تبدیل شد تا لحظه تنظیم خبر بیش از ۳۸۱ میلیون نفر را در سراسر جهان مبتلا کرده است و از این تعداد بیشتر از ۵ میلیون و ۶۹۰ هزار نفر جان باخته‌اند. سازمان جهانی بهداشت در ۲۶ نوامبر (۵ آذر) سویه اومیکرون را پنجمین نوع نگران‌کننده ویروس کرونا اعلام کرد. این سویه جدید که برای نخستین بار در آفریقای جنوبی شناسایی شده باعث نگرانی بسیاری کشورها شده و براساس گزارش سازمان جهانی بهداشت تاکنون در بیش از ۸۹ کشور جهان شناسایی شده است. بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت، تا ۲۵ ژانویه (۵ بهمن) زیرسویه BA.۱ در جهان ۹۸٫۸ درصد از ابتلاها را تشکیل می‌داد اما برخی از کشورها از افزایش ابتلا به زیرسویه BA.۱ خبر می‌دهند. گزارش‌های اولیه حکایت از آن دارد که زیرسویه BA.۱ نسبت به سویه اولیه اومیکرون مسری تر است با این حال هنوز شاهدی دال بر احتمال این که ایمنی ناشی از واکسن‌ها را تضعیف کند وجود ندارد.

#### رویداد

### آمریکا دنبال ۲ هکر ایرانی

وزارت امور خارجه آمریکا با استناد به ادعاهای پیشین این کشور مبنی بر دست داشتن دو هکر وابسته به ایران در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا، برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره عملیاتی که مدعی است این دو فرد در حال انجام دانش بوده‌اند، پاداشی ۱۰ میلیون دلاری در نظر گرفته است.

به گزارش روزنامه امراتی نشنال، وزارت امور خارجه آمریکا روز سه شنبه با مطرح کردن ادعای دست داشتن دو فرد وابسته به ایران در انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا، در بیانیه‌ای آورده است که وزارت امور خارجه به دنبال اطلاعات درباره عاملان سایبری ایرانی به نام‌های سید محمد حسین موسی کاظمی‌وسجاد کاشیان است که استخدام شرکتی به نام Emnnet Pasargad بوده اند-شرکتی که در عملیاتی چند مرحله‌ای و آن‌چه برخوردار از پشتیبانی دولتی ایران به منظور مداخله در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا ادعا شده، دست داشت.

این دو هکر مظنون در نوامبر ۲۰۲۱ به نقش داشتن در کارزاری ایمیلی برای تشویق مردم به انتخاب دوباره دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا متهم شده بودند. این دو فرد تحت تحریم و محکومیت‌های جناح فدرال قرار دارند.

آمریکا به دنبال اطلاعات بیشتر درباره طرحی است که مدعی است، این دو فرد به دستوری ایران در حال انجام دانش بوده‌اند و پاداشی ۱۰ میلیون دلاری برای آن در نظر گرفته است.

#### محیط زیست

### عبور دمای اقیانوس‌ها از نقطه بی بازگشت

نتایج یک پژوهش جدید نشان می‌دهد گرمای شدید اقیانوس‌ها به عنوان اکوسیستمی که زیربنای حیات کره زمین است، در سال ۲۰۱۴ از نقطه بی بازگشت عبور کرده و خطرات جدی حیات وحش آن را تهدید می‌کند.

به گزارش روزنامه گاردین، نتایج یک پژوهش نشان می‌دهد گرمای شدید در اقیانوس‌های جهان در سال ۲۰۱۴ از «نقطه بی‌بازگشت» عبور کرده است.

دانشمندان در این پژوهش دمای سطح دریاها را در ۱۵۰ سال گذشته که به دلیل گرمای جهانی افزایش یافته، مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار دادند. آنها دریافتند که دمای شدیدی که تنها در ۲ درصد از مواقع یک قرن پیش رخ می‌دهد، از سال ۲۰۱۴ تاکنون دستکم در ۵۰ درصد زمان‌ها در سراسر اقیانوس‌ها رخ داده است.

در برخی مناطق هم دمای شدید در ۹۰ درصد مواقع رخ می‌دهد که به شدت بر حیات وحش حاضر در اقیانوس‌ها تأثیر گذار بوده است. بیش از ۹۰ درصد گرمای حاصل از انتشار گازهای گلخانه ای توسط اقیانوس‌ها جذب می‌شود که نقش مهمی در حفظ آب و هوای پایدار دارد. «کایل ون هوتان» یکی از محققان حاضر در این پژوهش گفت: «با استفاده از اندازه‌گیری‌های انجام شده در این پژوهش، ما نشان دادیم که تغییر آب و هوا چیز نامشخصی نیست که قرار باشد در آینده ای دور اتفاق بیفتد. این یک واقعیت تاریخی است و پیش از این هم شاهد پیامدهای ناشی از آن بوده‌ایم». وی با بیان اینکه تغییرات شدید آب و هوا از خیلی وقت پیش در اقیانوس‌ها شروع شده تاکید کرد: «اقیانوس زیربنای تمام حیات روی زمین است.»

دانشمندان پیش از این و در سال ۲۰۱۹ هشدار داده بودند که تعداد امواج گرمایی که بر اقیانوس‌ها تأثیر می‌گذارد به شدت رو به افزایش است و بخش‌هایی از حیات دریایی را به همان شیوه آتش سوزی‌های روی خشکی از بین برده است.

به گفته کارشناسان، نسبت اقیانوس‌هایی که گرمای شدید را تجربه می‌کنند در حال حاضر ۸۰ تا ۹۰ درصد است که پنج مورد بدترین آنها شامل مناطقی در شمال شرقی سواحل آمریکا و کانادا، سواحل سومالی و اندونزی و دریای نروژ است.

«بروفسور جان ابراهام» از دانشگاه سنت توماس مینه‌سوتا آمریکا و یکی از اعضای تیم ارزیابی اقیانوس‌ها گفت: «اقیانوس‌ها نزدیک به ۲۰ درصد از سطح سیاره زمین را در بر گرفته‌اند و بیش از ۹۰ درصد گرمای زمین را جذب می‌کنند. پژوهش جدید نشان داده اطلاعات بسیاری در خصوص تغییرات اقلیمی در اختیار ما قرار داده و نشان می‌دهد که این روند گرم شدن آب اقیانوس‌ها با سرعت در حال افزایش است و خطرات جدی برای موجودات دریایی در پی دارد.»

#### دیپلماسی

### تعمید وزیر خارجه تاجیکستان

### از سطح روابط تهران – دوشنبه

وزیر امور خارجه تاجیکستان روابط کشورش با جمهوری اسلامی ایران را مطلوب عنوان کرد. به گزارش ایرنا، «سراج الدین مهرالدین» وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان این مطلب را دیروز در نشست مطبوعاتی بیان کرد.

سراج الدین مهرالدین در این نشست مطبوعاتی که به منظور تشریح فعالیت‌های دولت تاجیکستان در زمینه سیاست خارجی طی سال ۲۰۲۱ برگزار شد،

نخستین سفر رسمی خارجی «سید ابراهیم ریئسی» رئیس جمهور اسلامی ایران به تاجیکستان در شهریورماه سال جاری (۱۸-۱۷سپتامبر ۲۰۲۱)را مهم خواند

و گفت که در این سفر بیانیه مشترک سران دو کشور و همچنین هشت سند همکاری به امضا رسید که برای توسعه روابط دوجانبه مهم می‌باشند. وزیر

امور خارجه جمهوری تاجیکستان در خصوص چشم انداز روابط میان ایران و تاجیکستان در سال ۲۰۲۲، اظهار داشت: سفر رئیس جمهور محترم ایران به

تاجیکستان به صورت عمده روی روابط و تجدید سیاست خارجی دو کشور در قبال یکدیگر تمرکز داشت که خوشبختانه شاهد توسعه همکاری‌های دوجانبه می‌باشیم. مهرالدین در ادامه با مطلوب عنوان کردن سطح روابط میان دو کشور،

گسترش یابد. وی همچنین گفت: طبق دستور روسای جمهور دو کشور وزارت خارته‌های امور خارجه و سایر نهادهای مربوطه در تاجیکستان و ایران پیگیر

اجرای توافقاتی هستند که طی سفر رسمی‌رئیس جمهوری اسلامی ایران به تاجیکستان حاصل شده است. وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان گفت، به

نظر من بهبود روابط میان دو کشور به خوبی احساس می‌شود و مطمئتم که طی سال جاری میلادی تعدادی از اقدامات دوجانبه تحقق خواهد یافت که رسانه‌ها در جریان قرار خواهند گرفت.